
Uchwała Nr I.6.2018 

Rady Gminy  Promna 

z dnia 19 listopada  2018 r. 
 

W sprawie  powołania składów osobowych Komisji Stałych 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tj. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm./ i § 42 pkt 1 i 2, § 43 pkt 2 

Regulaminu Rady Gminy,  Rada Gminy Promna uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
 

Powołuje się następujące składy osobowe Komisji Stałych: 
 

 

1. Komisja Budżetu i Rozwoju Gminy: 

     

1. Zbysław Budyta 

2. Elżbieta Tokarska 

 

2. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

     

1. Filip Sujecki 

2. Justyna Gos 

 

3. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego: 

 

1. Waldemar Nowakowski 

2. Teresa Czwarno 

 

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

 

1. Leszek Trzaska. 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 /-/Zbysław Budyta 


